
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017 Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE511F3FC3E516C75BE44322770CDE3D



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº. PP003/2017

• EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP003/2017

• DECRETO Nº. 087/2017
DECRETO Nº. 088/2017
DECRETO Nº. 089/2017

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE511F3FC3E516C75BE44322770CDE3D



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
 
ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO Nº. PP003/2017 
 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum - BA, homologa a contratação da empresa PROVEDOR INTERSOUSA LTDA - ME, 
vencedora da licitação do PREGÃO Nº. PP003/2017, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES, PARA ACESSO À INTERNET BANDA LARGA VIA Á 
RÁDIO, COM 100 MEGAS DEDICADOS, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
CAFARNAUM - BA, com o valor de R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais). 
Cafarnaum/BA, 09 de fevereiro de 2017. 
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal  
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9872838B1C16DFB9D8DE85CC42966532

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
 
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP003/2017 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum, com sede à Rua Djalma Rios, s/n, 
Centro, Cafarnaum – Bahia. 
Contratada: PROVEDOR INTERSOUSA LTDA - ME. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2017. 
Valor: R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais).  
Cafarnaum/BA, 09 de fevereiro de 2017. 
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal  
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED52074BC70F161B7098419DFCF8AF72

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão de Chefe de 
Divisão do Setor de Identificação 
e da Junta de Serviço Militar do 
Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.” 

Chefe de Divisão 
do Setor de identificação e da Junta de Serviço Militar,

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE511F3FC3E516C75BE44322770CDE3D



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão de Assessor 
Técnico do Município Cafarnaum-
Ba e dá outras providências.” 

Assessor
Técnico,

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE511F3FC3E516C75BE44322770CDE3D



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão de Assessor 
Técnico do Município Cafarnaum-
Ba e dá outras providências.” 

Assessor
Técnico,

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE511F3FC3E516C75BE44322770CDE3D


		2017-02-09T18:09:37-0300




